

Lima, 16 de noviembre del 2022

SEÑORES: CIENCIA INTERNACIONAL
ATENCION: SRTA. CRISTINA SUAREZ

Presupuesto: 3643-2022

Por medio del presente le saludamos muy cordialmente y a la vez le enviamos el siguiente presupuesto solicitado:

Item	DESCRIPCION	Marca	Cant	Und	P/Unit.	Importe
1	ESCUADRA C/S NIVEL 12"	STANLEY	1	UND	S/. 99.00	S/. 99.00
2	ESCUADRA DE COMBINACION C/NIVEL 6"	TRUPER	1	UND	S/. 38.00	S/. 38.00
3	MARTILLO DE CARPINTERO DE 13 OZ	TRUPER	3	UND	S/. 29.90	S/. 89.70
4	ESCOBA DE PLATICO	VIRUTEX	4	UND	S/. 12.00	S/. 48.00
5	BROCHA DE NYLON 3"	AGUILA	3	UND	S/. 16.50	S/. 49.50
6	BROCHA DE NYLON 4"	AGUILA	3	UND	S/. 19.90	S/. 59.70

TIEMPO DE ENTREGA: INMEDIATA

FORMA DE PAGO: CONTADO

VALIDEZ DE COTIZACION: 15 DIAS

Esperando su pronta respuesta me despido de Uds.

Sub Total	S/. 325.34
IGV	S/. 58.56
Total	S/. 383.90

ALEX TUME